PAGE
2

[image: image1.png]

	УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ
 ЛЕНИНСК-КУЗНЕЦКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

	П Р И К А З

	от
	19.02.2018
	№
	160

	г. Ленинск-Кузнецкий

	О карантине в период эпидемического подъема заболеваемости гриппом и ОРВИ

Во исполнение решения санитарно-эпидемиологической комиссии от 19.02.2018     № 2 администрации Ленинск-Кузнецкого городского округа
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Руководителям общеобразовательных организаций:
1.1. Закрыть все общеобразовательные организации на период эпидемического подъема заболеваемости с 20.02.2018 по 25.02.2018 года включительно.

1.2. Запретить проведение в образовательных организациях, учреждениях дополнительного образования массовых зрелищных, спортивных и культурных мероприятий (праздников, спортивных соревнований, акций, конкурсов, спартакиад и т.п.) в закрытых помещениях.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник
управления образования                                                                                        О.Г. Петрова